HDMI2.0 有源光缆产品规格书
HDMI 有源多模光缆
【HDMI 2.0】
产品描述
为解决传统铜线在传输 HDMI 视频信号时出现的不稳定、兼容性差、传输距离受限等问题，推出了一款低功耗，低成本，
高性能的 HDMI 有源光缆，可在多种输入分辨率下提供信号的保真度和透明度，长度可达 300 米。线缆分发射端（TX）
和接收端（RX），发射端的光电模块将来自 HDMI 源设备的电信号转换为通过光缆传输到接收器的光信号，接收端光电
模块将光信号转换回原始 HDMI 信号，以便在显示器或大屏投影幕上显示。

25%MIN
JACKET
MIN.AVG.THICK 0.40mm
MATERIAL
COLOUR
O.D
PVC/60P
BLACK
4.80+0.10mm
3/4
HDMI2.0 有源光缆产品规格书
订购信息
产品型号 长度
（米）
产品规格 颜色 包装方式
H20AA002 2 HDMI 2.0 Type A to Type A 18Gbps
4K＠60Hz 有源光缆
黑色 盒装
H20AA010 10 HDMI 2.0 Type A to Type A 18Gbps
4K＠60Hz 有源光缆
黑色 盒装
H20AA015 15 HDMI 2.0 Type A to Type A 18Gbps
4K＠60Hz 有源光缆
黑色 盒装
H20AA030 30 HDMI 2.0 Type A to Type A 18Gbps
4K＠60Hz 有源光缆
黑色 盒装
H20AA040 40 HDMI 2.0 Type A to Type A 18Gbps
4K＠60Hz 有源光缆
黑色 盒装
H20AA050 50
HDMI 2.0 Type A to Type A 18Gbps
4K＠60Hz 有源光缆
黑色 卷轴
H20AA080 80 HDMI 2.0 Type A to Type A 18Gbps
4K＠60Hz 有源光缆
黑色 卷轴
H20AA090 90 HDMI 2.0 Type A to Type A 18Gbps
4K＠60Hz 有源光缆
黑色 卷轴
H20AA100 100 HDMI 2.0 Type A to Type A 18Gbps
4K＠60Hz 有源光缆
黑色 卷轴
H20AA150 150 HDMI 2.0 Type A to Type A 18Gbps
4K＠60Hz 有源光缆
黑色 卷轴
H20AA200 200 HDMI 2.0 Type A to Type A 18Gbps
4K＠60Hz 有源光缆
黑色 卷轴
H20AA300 300 HDMI 2.0 Type A to Type A 18Gbps
4K＠60Hz 有源光缆
黑色 卷轴
＊0-300 米任意长度可选
＊产品外壳，包装可定制